Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022                             г. Кирсанов                             № 59

Об утверждении Положения о проведении грантового Конкурса на
реализацию общественно значимых молодежных проектов на территории
Кирсановского района

В целях вовлечения молодежи в творческую деятельность и

социальную практику, а также повышения гражданской активности,

формирования здорового образа жизни и раскрытия потенциала молодежи в

интересах развития района администрация района постановляет:

1.Учредить с 2021 года ежегодный грант на реализацию общественно

значимых молодежных проектов на территории Кирсановского района.

2.Утвердить Положение о проведении грантового Конкурса на

реализацию общественно значимых молодежных проектов на территории

Кирсановского района согласно приложению № 1.

3.Утвердить состав конкурсной комиссии по присуждению гранта

согласно приложению № 2.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.В.Иванову.

Глава района                                                                                            А.И.Редин